ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

(МГО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 июня 2022 года

г. Москва

№ 33-1

О проектах постановлений Комитета

Московской городской организации

Общероссийского Профсоюза образования

Заслушав сообщение Председателя Московской городской организации

Общероссийского Профсоюза образования Ивановой М.А. о созыве IХ

(внеочередной) конференции МГО Общероссийского Профсоюза

образования и рассмотрев представленные проекты постановлений Комитета

Московской городской организации Общероссийского Профсоюза

образования: «О созыве IХ (внеочередной) конференции Московской

городской организации Общероссийского Профсоюза образования» и «О

подготовке к проведению IХ (внеочередной) конференции Московской

городской организации Общероссийского Профсоюза образования»,

Президиум Московской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и внести на рассмотрение Комитета Московской

городской организации Общероссийского Профсоюза образования проекты

постановлений Комитета Московской городской организации

Общероссийского Профсоюза образования.

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя

председателя МГО Профсоюза Плотникову Т.В.

Председатель МГО Профсоюза                                         М.А. Иванова